АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 23.10.2017

                               № 49-р
ст-ца Надежная
Об отмене особого противопожарного режима на территории

 Надежненского сельского поселения Отрадненского района
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», на основании постановления муниципального образования Отрадненский район от 23 октября 2017 года № 707 «Об отмене особого противопожарного режима на территории муниципального образования Отрадненский район», проанализировав ситуацию, связанную с пожарами в границах территории Надежненского сельского поселения  Отрадненского района, в соответствии с установившимся 1-2 классом пожароопасности по данным Мостовского филиала Краевого лесопожарного центра и в связи с отсутствием угрозы возникновения лесных и ландшафтных пожаров в границах территории Надежненского сельского поселения  Отрадненского района :
         1. Отменить особый противопожарный режим на территории Надежненского сельского поселения Отрадненского района, введенный распоряжением  администрации Надежненского сельского поселения Отрадненского района от 15 августа 2017 года №39-р  «О введении особого противопожарного режима на территории Надежненского сельского поселения  Отрадненского района», в границах территории поселения.
           2. Распоряжение администрации Надежненского сельского поселения Отрадненского района от 15 августа 2017 года  № 39-р «О введении особого противопожарного режима на территории Надежненского сельского поселения Отрадненского района» признать утратившим силу.
          3. Специалисту, уполномоченному в области  ГО и ЧС администрации Надежненского сельского поселения Отрадненского района В.П.Коноваленко, обеспечить опубликование (обнародование) настоящего распоряжения в установленном законом порядке.
4.
Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

          5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Надежненского сельского

поселения Отрадненского района

      А.И. Воробьев